PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

COULISSES QUADRO V6+ SILENT SYSTEM CAISSON 16 MM

HETTICH

REFERENCE

9 307 651

9 307 640

9 307 639

9 307 638

9 307 637

9 307 636

Caractéristiques :

Amortisseur : Avec

Charge : 50 kg

Décor : Zingué

Ecartement des trous : 256 mm
Largeur d'encastrement : 12,5 mm
Longueur : 470 mm

Longueur d'encastrement : 256 mm
Matériau : Acier

Montage : Sous tiroir

Profondeur corps de meuble mini : 485/ 494 mm
Push : Non

Sens : Droit + Gauche

Sortie : Totale

Type : Invisible

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/coulisses-quadro-v6-p26922

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

PRIX HT PRIX TTC UNITE DE VENTE
37,47 € 44,96 € kit
38,20 € 45,84 € kit
38,92 € 46,70 € kit
39,43 € 47,32 € kit
39,94 € 47,93 € kit
40,97 € 49,16 € kit

Toute commande passée

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

Un service client
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