

## COULISSES QUADRO V6+ SILENT SYSTEM CAISSON 16 MM

HETTICH



RÉFÉRENCE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
<b>9 307 651</b>	<b>37,47 €</b>	44,96 €	kit
<b>9 307 640</b>	<b>38,20 €</b>	45,84 €	kit
<b>9 307 639</b>	<b>38,92 €</b>	46,70 €	kit
<b>9 307 638</b>	<b>39,43 €</b>	47,32 €	kit
<b>9 307 637</b>	<b>39,94 €</b>	47,93 €	kit
<b>9 307 636</b>	<b>40,97 €</b>	49,16 €	kit

### Caractéristiques :

- Amortisseur : Avec
- Charge : 50 kg
- Décor : Zingué
- Ecartement des trous : 256 mm
- Largeur d'encastrement : 12,5 mm
- Longueur : 470 mm
- Longueur d'encastrement : 256 mm
- Matériau : Acier
- Montage : Sous tiroir
- Profondeur corps de meuble mini : 485 / 494 mm
- Push : Non
- Sens : Droit + Gauche
- Sortie : Totale
- Type : Invisible

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/coulisses-quadro-v6-p26922>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute